Протокол № 2

заседаний Ученического Совета
от 27 сентября 2019 года

                            Присутствовали –  23 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  Утверждение плана работы на 2019-2020 учебный год.
2. Проведение предвыборной кампании и выборов президента УС.
3. Информирование о выполнении предыдущих решений.
4.Об организации дежурства. Рейд по внешнему виду.
5. О подготовке к празднику, посвященному Дню учителя.
СЛУШАЛИ:
По первому, второму и третьему  вопросам  Осиповау В.В.,
заместителя директора по ВР о роли лидера УС. Были  вынесены
на обсуждение план УС на учебный год, Знакомство
с Положением об УС школы.с Уставом школы, организация и
проведение предвыборной ка пании и выборов (назначение
ответственных).
По четвертому, пятому вопросу выступила учащаяся 11 класса
Белясова Ангелина.
Далее выступили учащиеся 11 класса, которые предложили план
проведения праздника  «День учителя».
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Утвердить министрерства УС (единогласно).
2. Утвердить план работы УС на 2019-2020 учебный год
(единогласно).
3. Утвердить план проведения Дня Учителя (единогласно).
4. Провести рейд по внешнему виду  до 1 октября 2019 года
5.Провести:
- 11-13 октября предвыборныую кампанию.
-  14 октября – выборы презедента школьного самоуправления.

Секретарь: Орехова Дарья